電流センサ (Current Transformer)
高精度用 Type H1-H4
■形状寸法
機種
A
(Max)
B
(Max)

 (at f=60Hz）
6.43
口出し部-外装間
AC2500V(1分間)
A-2 1000 100
A-3 1250 125
A-4 1600 160
A-5 2000 200
A-6 2500 250
A-7 3200 320
三相用(MCT)
■形状寸法
機種 定格一次電流[A]
寸法(mm)
A B C D E F
MCT-0025 2.5
49 37 25 54 13 110
MCT-005 5
MCT-010 10
MCT-020 20
MCT-040 40
49 37 27 55 16.5 110
MCT-080 80
MCT-160 160 56 44 34 59 20.5 123
■特性
定格二次出力電圧[D.C.] 185mV
最高回路電圧［A.C.］ 660V
定格周波数 50/60Hz 使用温度 -10～+60℃